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REKOMENDACJA

Dot. Działalności w Dzielnicy Praga Północ Stowarzyszenia Pomocy Osobom z

Problemami Emocjonalnymi SPOZA

Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Problemami Emocjonalnymi SPOZA

współpracuje z Ośrodkiem Pomocy Społecznej Dzielnicy Praga Północ m. st. Warszawy już

od 11 lat. Byliśmy również partnerem organizacji przy realizacji niektórych projektów

społecznych.

Projekty realizowane przez Stowarzyszenie SPOZA, mają na celu: zapobieganie

procesom marginalizacji i wykluczeniu społecznemu osób, w tym osób niepełnosprawnych,

wyjaśnianie specyfiki tych procesów oraz tworzenie systemu wsparcia. Stowarzyszenie

SPOZA jako jedna z pierwszych organizacji dostrzegła w Dzielnicy potrzebę pracy z

najmłodszymi dziećmi celem wyrównywanie ich szans edukacyjnych realizując program

"Radosne Maluchy".

Wiele działań Stowarzyszenia SPOZA jest kierowanych do osób

niepełnosprawnych, proponując im wielokierunkową pomoc w ramach działającej Poradni

oraz realizowanych projektów społecznych i systemowych. W ramach działań dla tej grupy

odbiorców prowadzi adaptację zawodową oraz doradztwo zawodowe i poradnictwo

psychologiczne. Realizuje również projekty konkursowe EFS - tworząc dla tej grupy osób

zagrożonej wykluczeniem społecznym szanse rozwoju zawodowego, osobistego i udziału w

życiu społecznym.



Stowarzyszenie SPOZA jest inicjatorem projektów innowacyjnych - takich jak m.m.

Program "Włącz się" realizowany od roku 2012. Projekt "Włącz się" wykorzystuje

doświadczenia Hiszpanii a staraniem organizacji jest wdrożenie i dostosowanie Programu do

Polskich warunków.

Główny cel Programu jakim jest aktywizacja zawodowa osób zagrożonych

wykluczeniem społecznym mających trudności w dostępie do rynku pracy jest zbieżny także

z jednym z celów działania Ośrodka Pomocy Społecznej dlatego jest on przedmiotem

naszego szczególnego zainteresowania.

Projekty realizowane przez Stowarzyszenie SPOZA są budowane w oparciu o

wieloletnie doświadczenie organizacji wynikające z pracy: z dziećmi i młodzieżą z

zaburzeniami emocjonalnymi oraz osobami niepełnosprawnymi.

Ośrodek Pomocy Społecznej ceni współpracę ze Stowarzyszeniem SPOZA

ponieważ realizacja różnych projektów na rzecz środowiska lokalnego przynosi wymierne

korzyści mieszkańcom naszej dzielnicy .

Stowarzyszenie SPOZA do realizacji projektów zatrudnia kadrę wykwalifikowanych

specjalistów od wielu lat zajmujących się problemami niepełnosprawności osób dorosłych,

dzieci z zaburzeniami emocjonalnymi, oraz małymi dziećmi.

Doświadczenie osób zatrudnionych w organizacji do realizacji działań, znajomość

środowiska osób niepełnosprawnych, w tym dzieci i młodzieży z zaburzeniami

emocjonalnymi a przede wszystkim dotychczasowe osiągnięcia Stowarzyszenia SPOZA

pozwalają nam na wyrażenie pozytywnej oceny działań tej organizacji.

Działalność Stowarzyszenia SPOZA, zwłaszcza kierowana do osób

niepełnosprawnych jest, naszym zdaniem, bardzo istotna dla mieszkańców Dzielnicy Praga

Północ gdyż nie posiada ona zbyt dużej oferty skierowanej do tej grupy odbiorców.

Wydaje się na prośbę Stowarzyszenia
Gajewski


